АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018г.                                              с.Колыбелька                                                   № 48

"О создании органа уполномоченного на определение поставщика
(подрядчика, исполнителя) для муниципальных Заказчиков".

В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", с учетом постановления Правительства Московской области от 27.12.2013 N 1184/57 "О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для муниципальных нужд Колыбельского сельсовета", в целях централизации закупок для муниципальных нужд муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков администрацию Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

2. Утвердить Порядок о взаимодействии заказчиков с уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального образования "Колыбельское" (Приложение N 1).

3. Опубликовать Постановление в периодическом издании " Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района Новосибирской области" и разместить распоряжение и Порядок на официальном сайте администрации Колыбельского сельсовета

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Горбачёву Татьяну Анатольевну.

И.о.Главы Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области	Ю.Г.Цыбина